
中国音乐学院2025年全国硕士研究生招生复试考试次序
院系：作曲系
考试科目：专业基础
考试时间：2025年3月21日14：00-20：00
考场：教学楼512
序号 研究方向 准考证号 姓名 座位号 备注
1 和声 100465002090098 龚欣睿 1
2 和声 100465002090106 张珊 2
3 和声 100465002090107 张潇辰 3
4 和声 100465002090108 郑伊美 4
5 和声 100465002090109 罗亚奇 5
6 音乐分析 100465002100111 张吉祥 6
7 复调 100465002110115 王睿涵 7
8 作曲 100465002190212 刘笑含 8
9 作曲 100465002190213 罗谙博 9
10 作曲 100465002190215 马扬 10
11 作曲 100465002190216 倪士杰 11
12 作曲 100465002190217 邱夏琳 12
13 作曲 100465002190221 吴弈霖 13
14 作曲 100465002190223 艺德尔夫 14
15 作曲 100465002190228 班让一珍 15
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中国音乐学院2025年全国硕士研究生招生复试考试次序
院系：作曲系
考试科目：主科（上机操作）
考试时间：2025年3月22日8：30-11：30
考场：教学楼901
序号 研究方向 准考证号 姓名 座位号 备注
1 电子音乐作曲 100465002200230 卢晗 1
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中国音乐学院2025年全国硕士研究生招生复试考试次序
院系：作曲系
考试科目：主科（听写）
考试时间：2025年3月22日8：30-10：30
考场：教学楼701
序号 研究方向 准考证号 姓名 座位号 备注
1 视唱练耳 100465002210235 王瑞雯 1
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中国音乐学院2025年全国硕士研究生招生复试考试次序
院系：作曲系
考试科目：主科（上机操作）、主科（笔试）
考试时间：2025年3月22日14：00-16：00、16：15-17：45
考场：国音堂录音棚
序号 研究方向 准考证号 姓名 座位号 备注
1 录音与扩声 100465002220243 乐翀 1
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中国音乐学院2025年全国硕士研究生招生复试考试次序
院系：作曲系
考试科目：综合素质考察
考试时间：2025年3月22日14：00开始
考场：教学楼403   候考：教学楼401
序号 研究方向 准考证号 抽签号 姓名 备注
1 音乐分析 100465002100111 226 张吉祥
2 复调 100465002110115 142 王睿涵
3 和声 100465002090107 262 张潇辰
4 和声 100465002090108 135 郑伊美
5 和声 100465002090098 153 龚欣睿
6 和声 100465002090106 257 张珊
7 和声 100465002090109 251 罗亚奇 少民计划
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中国音乐学院2025年全国硕士研究生招生复试考试次序
院系：作曲系
考试科目：主科（口试）、综合素质考察
考试时间：2025年3月22日15：30开始
考场：教学楼701
序号 研究方向 准考证号 抽签号 姓名 备注
1 视唱练耳 100465002210235 268 王瑞雯
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中国音乐学院2025年全国硕士研究生招生复试考试次序
院系：作曲系
考试科目：综合素质考察
考试时间：2025年3月23日9：00开始
考场：教学楼701   候考：教学楼704
序号 研究方向 准考证号 抽签号 姓名 备注
1 作曲 100465002190223 159 艺德尔夫
2 作曲 100465002190217 181 邱夏琳
3 作曲 100465002190221 184 吴弈霖
4 作曲 100465002190215 186 马扬
5 作曲 100465002190216 197 倪士杰
6 作曲 100465002190213 211 罗谙博
7 作曲 100465002190212 261 刘笑含
8 作曲 100465002190228 215 班让一珍 少民计划
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中国音乐学院2025年全国硕士研究生招生复试考试次序
院系：作曲系
考试科目：综合素质考察
考试时间：2025年3月23日14：00开始
考场：教学楼701   候考：教学楼704
序号 研究方向 准考证号 抽签号 姓名 备注
1 电子音乐作曲 100465002200230 243 卢晗
2 录音与扩声 100465002220243 205 乐翀 少民计划
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